twt e a de aitéiya - sp
_ g'evteAti97-a,e (204,dack._

CMI Ofício n2 1275/2020

CÓPIA
Ibitinga, 17 de novembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO COM SUA EMENDA PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA
REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo com sua emenda está sendo enviado para
elaboração e apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE 1..Ei ORDNÁRIA N2 290/2019 DISPÕE SOBRE A COTA DE BRINQUEDOS RE
APARELHOS PARA EXERCÍCIO ADAPTADOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE
REDUZIDA, NOS PLAYGROUNDS PÚBLICOS ESTABELECIDOS EM ÁREA DE LAZER NO MUNICÍPIO

DE 1BITINGA. Autoria: ALLINY

Atenciosamente,

JOSÉ A
Data:

A ROCHA

Avenida Dr. Victor Maida ng- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br